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08:35 A.C. Meyers Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

09:44 Amagerbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:52 Tranehavegård Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

10:12 Jernbanegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:16 Slotsholmsgade  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:22 Peter Bangs Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:06 Enghavevej Ild i skraldespand Brand i større affaldsoplag, slukket med et HT-rør samt FOSCAR-rør med skum. Skadestedet over-
draget til politiet. 

12:56 Kettegård Alle Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:07 Sydhavn Station Eftersyn Eftersyn på tidligere brandsted, efterslukket mindre brand med et HT-rør.  

13:47 Skindergade  Brandalarm Blind alarm, melder aktiveret uden påviselig årsag.  

14:48 Kilevej Ild i skraldespand Mindre brand i skraldespand, slukket med en vandslukker.  
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14:56 Aksel Møllers Have Elevatorstop Assisteret tre personer ud fra defekt elevator.  

15:57 Vordingborggade Bygningsbrand Ild i et askebæger på en altan, ingen bygningsbrand. Slukket branden i askebægeret med en 
vandslukker.  

16:33 Nadine Gordimers Vej First Responder First Responder 

16:55 Skindergade  Brandalarm Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

16:59 Svanemøllens Kaserne Redning En tilskadekommen patient befandt sig 40 meter oppe i en byggekran, og kunne ikke komme ned 
ved egen hjælp. Patienten firet ned med sele og scoopbåre. Overdraget skadestedet til ambulan-
cetjenesten og politiet.  

17:34 Østerbrogade Eftersyn Tidligere brand i varmtvandsbeholder, slukket inden beredskabets ankomst. Foretaget eftersyn 
med termisk kamera, intet at bemærke.  

18:19 Enghavevej Eftersyn Eftersyn på tidligere brandsted, intet at bemærke.  

20:08 Finderupvej Eftersyn Assistance til politiet. 

21:10 Jyllingevej Naturbrand Nyslået græs lå og dampede, intet for beredskabet. 

01:52 Ved Sporsløjfen Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

04:27 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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05:47 Granatvej / Finderup-
vej 

Eftersyn Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

06:43 Plovheldvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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